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SMPK OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SMPK OU pdhi tegevusalaks on tehnilise joonestamine ja ndustamine. Ettevétte majandusaasta perioodiks oli 20.01.2023 - 19.01.2024

Majandusaastal teeniti midgitulu 17 240 eurot.

Ettevdte tegeleb ka finantseerimistegevusega ning kahjum finantsinvesteeringutelt oli majandusaastal 1161 eurot.
Palgalisi todtajaid ei olnud.

Aastal 2024 jatkatakse pdhitegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

19.01.2024

41717
53 257
94 974
94 974

391
391
391

2500
76 463
15620
94 583
94 974

2023. a. majandusaasta aruanne

19.01.2023 Lisanr

44718
34 252 2
78 970
78 970

2500
71849
4621
78 970
78 970
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Kasumiaruanne

(eurodes)
20.01.2023 - 20.01.2022 - Lisanr

19.01.2024 19.01.2023
Muugitulu 17 240 4 650
Muud éaritulud 0 631
Kaubad, toore, materjal ja teenused -474 0
Mitmesugused tegevuskulud -391 -390
Muud &rikulud -483 -41
Arikasum (kahjum) 15 892 4 850
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 889 -1874
Muud finantstulud ja -kulud -1161 1645
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 620 4621
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 620 4621
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SMPK OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mille pdhinduded on kehtestatud
Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel arvelduskontode ja kassa jaake.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud diglane véartus. Luhi- ja
pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tiitar- ja sidusettevdtetes,
mida kasutatakse konsolideerimise vdi kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse bilansis diglases vaartuses, juhul kui see on
usaldusvaarselt hinnatav. Oiglase vaartuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente,
mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses. Vaartpaberite miuk kajastatakse vastavalt valitud
meetodile tehingupéeval. Panga teenustasud on kajastatud perioodi kuluna.

Nduded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatGen&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* omanikke (emaettevdte ning emaettevotte omanikud);

« titar- ja sidusettevotteid;

« teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevotteid (s.h emaettevdtte teised tutarettevotted);
« tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid



SMPK OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Aktsiad ja osad Fondiosakud Vélakirjad
19.01.2022 9 602 1054 26 156 36 812
Soetamine 2441 2441
Mudk madgihinnas voi 1698 1698

lunastamine

Kasum (kahjum)
mudigist ja -795 -1 054 -1454 -3303
Umberhindlusest

19.01.2023 9 550 0 24 702 34 252
Soetamine 23 146 5544 5000 33690
Mudk madgihinnas voi
lunastamine

-11 035 -11 035

Kasum (kahjum)
muugist ja -3619 251 -282 -3 650
Umberhindlusest

19.01.2024 29 077 5795 18 385 53 257

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 19.01.2024 19.01.2023
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 391 0
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 391 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.06.2024

SMPK OU (registrikood: 12395802) 20.01.2023 - 19.01.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK VIITMANN Juhatuse liige 04.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

19.01.2024
76 463
15620
92 083

92 083

92 083

19.01.2024
76 463
15620
92 083

92 083

92 083



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja ndustamine 71121 17240 100.00% Jah



